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Etappierung ZPA

2020

2021

2022

2020

2021

2022

- Zone 7

Kanton Bern

Gemeindegrenze

Gemeinde Twann-Tuscherz

Gewasser

Leitung mit Schacht, Mischabwasser, Eigentum Gemeinde und Privat

Leitung mit Schacht, Schmutzabwasser, Eigentum Gemeinde und Privat

Leitung mit Schacht, Regenabwasser und Strassenentwasserung, Eigentum Gemeinde und Privat

Hofdiuingenanlagen (HDA)

. 1 470874 PID Nr.
one 5/5 Anzahl Gillengrube zu untersuchen / Anzahl Gillengrube Total

1985 Alteste Giillengrube vom Landwirtschaftsbetrieb

Zone 2 ‘

Zone 3

Gemeinde Twann-Tuscherz

Zone 4
Zone 5

Zone 6

und Hofdlingeranlagen (HDA)

2019

Situation 1:5'000

Zustandsaufnahme privater Anlagen (ZPA)
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Plan Nr. Auftraggeber: Projektverfasser:
Datum: 12. September 2019
Grosse: 125 x 60cm
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- VAR / 2513 Twann Ingenieure AG T 03442002 80
/ Tel' 0323150330 Bernstrasse 19 F 03442002 81
info@twann-tuescherz.ch 3400 Burgdorf  www.infostag.ch
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